שהעונש שנגזר לא היה גבוה מ 40 חודשים):

"בפסיקת בית משפט זה אין לעת הזו הסכמה כללית באשר לאופן בו יש להתייחס לקביעת מתחם
מוסכם ענישה טווח או מוסכמת ענישה בהתקיים נאשם של עונשו בגזירת בכלל, אם הענישה,
במסגרת הסדר טיעון. תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: תיקון 113), אשר נועד
להסדיר את תהליך הבניית שיקול הדעת בענישה, אינו כולל הוראה מפורשת באשר לקביעת מתחם
הענישה במקרים של הרשעה וגזירת עונש במסגרת הסדר טיעון. השיקולים העומדים בבסיסם של
בניהול המשפט הכרוכים לקשיים או בתיק ראייתי לקושי שנוגעים אלה היתר ובין טיעון, הסדרי
בעניינו של הנאשם, אינם זהים לאלה שנכללו בתיקון 113.

1000, ₪ קנס או 5 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.2.17.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים לפי שיקול דעת היחידה.

ניתנה והודעה היום כ"ז כסלו תשע"ז, 27/12/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט